
SPF Skara välkomnar alla medlemmar till årsmötet 19 februari 

 

                               

 

För oss i SPF Skara har året redan inletts med ett välbesökt månadsmöte och de olika 

aktivitetsgrupperna har kört igång. Nu hoppas vi i styrelsen att så många som möjligt kan 

delta i årsmötet. I årsmöteshandlingarnas verksamhetsberättelse framgår vilket aktivt år 

föreningen haft. Ambitionsnivån för kommande år är minst lika hög vilket framgår av 

verksamhetsplanen.                                                                                                                            

Årsmötet innebär också framträdande av vår alerta kör, Eternellerna, och som traditionen 

bjuder - rejält tårtkalas. Glöm inte att anmäla ditt deltagande så att serveringsgruppen kan 

beställa tillräckligt antal tårtor! 

I vår är det dags att åter uppmärksamma våra medlemmar 85+ detta med en fest i maj. 

Inbjudan kommer. I början av mars kommer fjolårets nya medlemmar att välkomnas till en 

informationsträff på Sockerbagaren.  Sedan hoppas vi också att för första gången kunna 

erbjuda ett seniordisco. Planering pågår för fullt.   

Ett fullspäckat program har ställts samman av programkommittén och där vankas många 

lockande aktiviteter. Ett gott råd är att anmäla sig så tidigt som möjligt.          

Kommunala Pensionärsrådet (KPR) har sitt första möte den 27 januari. Ett viktigt forum där 

vi seniorer har direktkontakt med kommunens olika företrädare, såväl politiskt som 

tjämstemannamässigt. Avdelningschefen för vård och omsorg informerar och svarar på 

frågor vid varje möte.                                                                                                                                     

Vid tidigare möten har ledamöterna efterlyst information om på vilket sätt folkhälsoarbetet 

även riktar sig till de äldre invånarna. Svar på detta utlovas. Likaså en uppdatering vad gäller 

läget för trygghetsboendena.  Andra frågor som är aktuella är vad som händer med 

”stadstrafiken” efter sommaren. Likaså möjligheten att skapa ett allaktivitetshus i 

Djäknehallen.               

Vi möts igen,                                                                                                                                                             

Elisabet Stålarm, ordförande SPF Skara                                                                                  


